
                                                                    Uchwała Nr VII/43/2003 

                                                            Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

                                                                  z dnia 28 sierpnia 2003 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli  

Publicznych w Skarżysku-Kamiennej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,z 2003 r. Nr.80, poz.717 ), art. 5 ust. 7 pkt 3 i ust. 9 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i 

Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 

1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 

i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 

113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65) oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 i 

ust. 6, art. 21 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity – Dz.U. z 

2003 r. Nr 15, poz. 148) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się z dniem 01 stycznia 2004 r. Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 

Przedszkoli Publicznych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Okrzei 4. 

 

§ 2. Organizację Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych 

określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Utworzonej jednostce nadaje się formę organizacyjną samodzielnej jednostki budżetowej  

zezwalając jej na prowadzenie gospodarki pozabudżetowej w formie środka specjalnego. 

 

§ 4. Utworzoną jednostką kieruje Dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej  

Przedszkoli Publicznych. 

 

§ 5. Tracą moc: Uchwała Nr 6/91 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 stycznia  

1991 r. w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego “Przedszkola” w Skarżysku- 

Kamiennej, Uchwała Nr 51/93 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 czerwca  

1993 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/91 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  

25 stycznia 1991 r. w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego “Przedszkola” w  

Skarżysku-Kamiennej, Uchwała Nr 50/93 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  

30 czerwca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Zakładu Budżetowego “Przedszkola” 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 



                                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                   Wiesław Piętek 

 

 

 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana statutu stała się koniecznością w związku ze zmniejszającą się liczbą placówek obsługiwanych 

przez Zespół, a tym samym zmniejszył się zakres wykonywanych przez Zespół zadań. 

Dotychczas Zespół działał jako zakład budżetowy mimo, że nie posiadał dochodów własnych.  

Proponowany statut określa Zespół jako jednostkę budżetową o charakterze usługowym w zakresie 

finansowo-księgowym dla placówek opiekuńczo-wychowawczych, których organem prowadzącym 

jest gmina Skarżysko-Kamienna. 

Jednocześnie takie usytuowanie Zespołu spowoduje, że zwiększy się moc decyzyjna dyrektora 

przedszkola przy równoczesnym wzroście jego odpowiedzialności za podejmowane decyzje. 


